
  

LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

„Domes nams”, Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

DOMES SĒDES   PROTOKOLS 

Nr. 9 

Ciblas novadā         2018.gada 30. augustā 

   

Sēde sasaukta plkst.8.30 

Sēdi atklāj plkst.      8.30 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētājs                                                                              Juris Dombrovskis 

Protokolē – kancelejas vadītāja                                                                                  Ināra Soprāne 

 

Sēdē piedalās deputāti 

Juris Dombrovskis 

              Aivars Rikums 

Inese Birska 

Aldis Tihovskis 

Ēriks Astičs 

Rudīte Valtere 

Sarmīte Leščinska 

Renāte Mikaskina 

Māris Trukšāns 

Sēdē pieaicinātas personas 

1. Mārīte Romanovska – attīstības nodaļas vadītāja 

2. Zinaīda Pavlova – budžeta ekonomiste 

3. Vija Tabūne – teritorijas plānotāja  

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Renāte Mikaskina, Māris Trukšāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT  SĒDES    DARBA KĀRTĪBU 

1.Par Ciblas novada pašvaldības maksas pakalpojumu pašizmaksas apstiprināšanu 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


2.Par telpu nomas maksas apstiprināšanu 

3.Par sadzīves atkritumu izvešanas maksas apstiprināšanu Ciblas novada administratīvajās 

teritorijās 

4.Par Ciblas novada Attīstības programmas 2019.-2025.gadam apstiprināšanu 

5.Par izmaiņām  zemes tirgus administrēšanas komisijas sastāvā 

6.Par zemes piešķiršanu nomā 

7.Par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam 

8.Par  adreses  piešķiršanu  

9.Par pašvaldībai piekritīgas zemes nomas tiesību pārreģistrāciju 

10.Par pašvaldības pārstāvi biedrībā ‘’Ludzas rajona partnerība’’ 

11.Par zvērināta revidenta uzaicināšanu 

 

1.§ 

Par Ciblas novada pašvaldības maksas pakalpojumu pašizmaksas apstiprināšanu 

/Z.Pavlova/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 14. punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Renāte Mikaskina, Māris Trukšāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības maksas pakalpojumu pašizmaksu:  

 

1.1.Ciblas novada pašvaldības budžeta iestāžu maksas pakalpojumu cenrādis saskaņā ar 

pielikumu; 

1.2.Ciblas novada pašvaldības sadzīves atkritumu savākšanas un izvešanas pakalpojumu 

cenrādis saskaņā ar pielikumu; 

1.3.Ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifa aprēķins saskaņā ar pielikumu; 
    

 

2.§ 

Par telpu nomas maksas apstiprināšanu 

                 /J.Dombrovskis/ 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta 1.daļas 14. punkta g) apakšpunktu,   

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Renāte Mikaskina, Māris Trukšāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

 

 

 

 



2.1.Ar 2019.gada 01. janvāri noteikt maksu par Ciblas  novada budžeta iestāžu telpu nomu: 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar PVN 

(euro) 

1. Ciblas vidusskolas zāle EUR/stundā 0.87 0.18 1.05 

2. Felicianovas sporta zāle 

sporta nodarbībām un 

sporta pasākumiem 

EUR/stundā 3.86 0.81 4.67 

3. Blontu tautas nama zāle EUR/stundā 2.80 0.59 3.39 

4. Ciblas tautas nama zāle EUR/stundā 3.86 0.81 4.67 

5. Pušmucovas tautas nama 

zāle 

EUR/stundā 2.91 0.61 3.52 

6. Uzturēšanās veco ļaužu 

mājā 

EUR/mēnesī 82.29  75,00 

2.2. Pakalpojumiem tiek piemērots pievienotās vērtības nodoklis saskaņā ar likumu „Par 

pievienotās vērtības nodokli”. 

2.3.Uzturēšanās veco ļaužu mājā pakalpojumu  pašizmaksas  daļu, ko nesedz  pakalpojuma  

noteiktie tarifi,  segt no pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

 

3.§ 

Par sadzīves atkritumu izvešanas maksas apstiprināšanu Ciblas novada administratīvajās 

teritorijās 

/J.Dombovskis/ 

Saskaņā ar likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 15. panta pirmās daļas 1. punktu viena no pašvaldību 

autonomajām funkcijām ir sadzīves atkritumu apsaimniekošana. 

Ņemot vērā sadzīves atkritumu savākšanas un izvešanas izmaksu aprēķinu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Renāte Mikaskina, Māris Trukšāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

 3.1.Apstiprināt sadzīves atkritumu savākšanas un izvešanas maksu vienam iedzīvotājam mēnesi 

Ciblass novada administratīvajās teritorijās. 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar PVN 

(euro) 

Blontu 

pagasts 

Sadzīves atkritumu 

izvešana 
No 1 cilv. 2.07 0.43 2.50 

Ciblas 

pagasts 

Sadzīves atkritumu 

izvešana Ciblas ciemā 
No 1 cilv. 3.18 0.67 3.85 

 Sadzīves atkritumu 

izvešana Felicianovas 
No 1 cilv. 1.62 0.34 1.96 



ciemā 

Līdumnieku 

pagasts 

Sadzīves atkritumu 

izvešana 
No 1 cilv. 2.35 0.49 2.84 

Pušmucovas 

pagasts 

Sadzīves atkritumu 

izvešana 
No 1 cilv. 1.51 0.32 1.83 

Zvirgzdenes 

pagasts 

Sadzīves atkritumu 

izvešana 
No 1 cilv. 1.83 0.38 2.21 

 

3.2.Uzdot Ciblas novada pagastu pārvalžu vadītājiem līdz 31. decembrim organizēt patērētāju rakstveida 

brīdināšanu par sadzīves atkritumu savākšanas un izvešanas maksu. 

3.3.Šī lēmuma 3.1.punktā noteiktā  sadzīves atkritumu savākšanas un izvešanas maksa 

stājas spēkā ar 2019.gada 1.janvāri 

 

4.§ 

Par Ciblas novada Attīstības programmas 2019.-2025.gadam apstiprināšanu 

/M.Romanovska/ 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, kas nosaka, ka 

pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir pienākums – izstrādāt pašvaldības teritorijas attīstības 

programmu un teritorijas plānojumu, nodrošināt teritorijas attīstības programmas realizāciju un 

teritorijas plānojuma administratīvo pārraudzību; Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta 

pirmo daļu, 22.panta trešo daļu, MK 14.10.2014. noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 68. Punktu un 31.07.2018. Latgales plānošanas 

reģiona sniegto pozitīvo atzinumu Nr. 2.4.3/328,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Renāte Mikaskina, Māris Trukšāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

 4.1.Apstiprināt Ciblas novada Attīstības programmu 2019.-2025.gadam saskaņā ar 

pielikumu; 

 

4.2.Publicēt Ciblas novada Attīstības programmu 2019.-2025.gadam Teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS). 

 

4.3.Publicēt paziņojumu par Ciblas novada Attīstības programmas 2019.-2025.gadam 

apstiprināšanu Ciblas novada pašvaldības mājas lapā www.cilasnovads.lv un pašvaldības 

izdevumā „Ciblas novada ziņas”. 

5.§ 

Par izmaiņām  zemes tirgus administrēšanas komisijas sastāvā 
/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 09.07.1992. likuma ‘’Par zemes privatizāciju lauku apvidos’’ 30.1.pantu,  

 

http://www.cilasnovads.lv/


 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Renāte Mikaskina, Māris Trukšāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

5.1.Veikt izmaiņas  zemes tirgus administrēšanas komisijas  sastāvā: 

5.2.Izslēgt no    komisijas  sastāva komisijas locekli MĀRĪTI ROMANOVSKU. 

 

5.3.Iekļaut  komisijas sastāvā INĀRU SPRUDZĀNI un apstiprināt zemes tirgus 

administrēšanas komisiju šādā sastāvā : 

 

1.Komisijas priekšsēdētājs - Ēriks Astičs  

2.Komisijas priekšsēdētāja vietnieks – Aldis Tihovskis 

Komisijas locekļi 

3. Ilona Cibuļska  

4.Vija Tabūne 

5.Ināra Sprudzāne 

 

6.§ 

Par zemes piešķiršanu nomā 

 /V.Tabūne/ 

Izskatot  S. G., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***  2018.gada 03. jūlija  iesniegumu par 

zemes piešķiršanu nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 

2.punktu,  28.09.2016. Ciblas novada pašvaldības noteikumiem „Par pašvaldībai piekritīgās lauku 

apvidus zemes nomu Ciblas novadā’’, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Renāte Mikaskina, Māris Trukšāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt S. G., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***, nomā pašvaldībai piekritīgu   zemes 

vienību  ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0180   0,1894 ha platībā   uz 10 gadiem. 

  

 7.§ 

Par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam 

/V.Tabūne/ 

 Izskatot  V. J., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***,  2018. gada 10. jūlija iesniegumu par 

nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz  01.12.2005. likuma ‘’Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra likums’’ 1 panta 14. punktu, 9. pantu,   

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Renāte Mikaskina, Māris Trukšāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

  



 Nekustamā īpašuma   zemes vienībai ar kadastra  apzīmējumu 6844-006-0198 piešķirt 

nosaukumu ‘’DINABURGA’’ 

 8.§ 

 Par  adreses  piešķiršanu  

 /V.Tabūne/ 

 8.1.Pamatojoties uz  08.12.2015. MK noteikumu nr. 698 ‘’Adresācijas  noteikumi’’ 8. punktu, 9. punktu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Renāte Mikaskina, Māris Trukšāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

  

 Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6844-006-0198 piešķirt  adresi:   

 ‘’Dinaburga’’, Jakuči, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

  

 8.2.Pamatojoties uz  08.12.2015. MK noteikumu nr. 698 ‘’Adresācijas  noteikumi’’ 8. punktu, 9. punktu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Renāte Mikaskina, Māris Trukšāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

  

 Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848-006-0156 piešķirt  adresi:   

 ‘’Teikas’’, Ozupiene, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

 

 9.§ 

 Par pašvaldībai piekritīgas zemes nomas tiesību pārreģistrāciju 

 /V.Tabūne/ 

Izskatot  I. L., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***, 13.08.2018.  iesniegumu par zemes 

nomas tiesību pārreģistrāciju sakarā ar mātes nāvi, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par 

pašvaldībām” 14.panta 2.punktu,  28.09.2016. Ciblas novada pašvaldības noteikumiem „Par 

pašvaldībai piekritīgās lauku apvidus zemes nomu Ciblas novadā”,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Renāte Mikaskina, Māris Trukšāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

  

Pārreģistrēt pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0200 

0,25 ha platībā nomu  uz 10 gadiem no  B. L, personas kods ***, vārda uz I. L., personas kods 

***, deklarētā dzīvesvieta: ***, vārda   sakarā ar B. L.  nāvi. 

 

 10.§ 

Par pašvaldības pārstāvi biedrībā ‘’Ludzas rajona partnerība’’ 
/J.Dombrovskis/ 



 Biedrība „Ludzas rajona partnerība", Reģ.Nr.40008104482, Biroja adrese: Raiņa iela 16-

418, Ludza, Ludzas novads, LV- 5701, 20.08.2018. vēstulē Nr. 8/2/2018, informē,  ka šobrīd  noris 

sagatavošanās darbi BDR Ludzas rajona partnerība projektu konkursu 5. kārtai. 

Ciblas novada pašvaldība ir biedrības ‘’Ludzas rajona partnerība’’ biedrs.  Ciblas novada 

pašvaldību pārstāv Andra Klešnika. Sakarā ar to. ka Andra Klešnika izteikusi vēlmi turpmāk 

nepiedalīties projektu apstiprināšanā, biedrība  lūdz izvirzīt pārstāvi biedrībā ‘’Ludzas rajona 

partnerība’’ padomē un iesaka darbam apstiprināt Lauku attīstības konsultantu AGRI TRUKŠĀNU, 

cilvēku ar atbilstošu izglītību un pieredzi lauku attīstības jautājumos, Lauku atbalsta dienesta 

administrēto projektu sagatavošanā un realizācijā. Speciālistu, kas pārzina teritorijas lauku ražotājus 

un pakalpojumu sniedzējus, var turpmāk piedalīties biedrībai iesniegto projektu apstiprināšanā. 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Renāte Mikaskina, Māris Trukšāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

  

Apstiprināt AGRI TRUKŠĀNU pārstāvēt Ciblas novada pašvaldību  biedrībā ‘’Ludzas rajona 

partnerība’’.  

 11.§ 

 Par zvērināta revidenta uzaicināšanu 

 / J.Dombrovskis/ 

 Pamatojoties uz  19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 71.pantu,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Renāte Mikaskina, Māris Trukšāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

  

 Uzaicināt    zvērinātu revidentu komercsabiedrību SIA ‘’NEXIA AUDIT ADVICE’’, reģ.nr.  

40003858822, zvērinātu revidentu komercsabiedrības licence nr. 134,     Ciblas novada 

pašvaldības  finanšu revīziju veikšanai, revīzijas pārskatu sagatavošanai un atzinuma 

sniegšanai par 2018. saimnieciskā gada pārskatu.  

 

 Sēdi beidz plkst. 10.30 

 Sēdi vadīja                                                          Juris Dombrovskis 

  

 Sēdi protokolēja                                                   Ināra Soprāne 

  

 Sēdes protokols parakstīts 2018. gada 04. septembrī 

 


